

**ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
TEKNOPARK İSTANBUL DERİN TEKNOLOJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 05.07/2023 tarih ve E-12233903-320.04-39206 sayılı izin doğrultusunda, Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Teknopark İstanbul Derin Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinin, "Fon Unvanı", "Yatırım Komitesi'ne İlişkin Bilgi" ve "Fonun Yatırım Stratejisine ve Amacına İlişkin Esaslar" başlıklı maddeleri aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TEKNOPARK İSTANBUL DERİN TEKNOLOJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ	ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TEKNOPARK İSTANBUL YÜKSEK TEKNOLOJİ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ
Fon Unvanı Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Teknopark İstanbul Derin Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ("Fon")	Fon Unvanı Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Teknopark İstanbul Yüksek Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ("Fon") ¹
Yatırım Komitesi'ne İlişkin Bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu nezdinde 8 (sekiz) kişiden oluşan bir Yatırım Komitesi oluşturulur. Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dışında kalan 5 (beş) üye A grubu katılma payı sahibi yatırımcı Teknopark İstanbul Anonim Şirketi (Ana Yatırımcı) tarafından belirlenir. Toplam 8 (sekiz) üyeden oluşan yatırım komitesi, üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Ana Yatırımcı tarafından belirlenen üyelerin çoğunluğunun olumlu oyunu da içeren, toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır. Atanan ilk yatırım komitesi üyeleri Mehmet Sami	Yatırım Komitesi'ne İlişkin Bilgi Fon'un girişim sermayesi portföyünü yönetmek üzere Kurucu nezdinde 8 (sekiz) kişiden oluşan bir Yatırım Komitesi oluşturulur. Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dışında kalan 5 (beş) üye A grubu katılma payı sahibi yatırımcı Teknopark İstanbul Anonim Şirketi (Ana Yatırımcı) tarafından belirlenir. Toplam 8 (sekiz) üyeden oluşan yatırım komitesi, üyelerinin çoğunluğunun katılımıyla geçerli bir şekilde toplanır ve kararlar Ana Yatırımcı tarafından belirlenen üyelerin çoğunluğunun olumlu oyunu da içeren, toplantıya katılan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alınır. Atanan yatırım komitesi üyeleri Mehmet Sami

¹ Fon'un "Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Teknopark İstanbul Derin Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" olan unvanı, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan/...../2023 tarih ve sayılı izin doğrultusunda "Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Teknopark İstanbul **Yüksek** Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" olarak değiştirilmiştir.

Saylan, Murat Onuk, Mustafa Çınar ile A grubu katılma paylarını temsilen Bilal Topçu, Cem Duran, Burak Keskik, Hakan Yurdakul, Ahmet Çağrı Özer olarak belirlenmiştir.

1. Mehmet Sami SAYLAN – Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1980 yılında İstanbul'da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Merkezinde iletişim ve teknoloji olan ulusal ve uluslararası ölçekte şirketlerde ve projelerde 14 yılı aşkın ürün, servis, uygulama geliştirme ve girişimcilik tecrübesine sahiptir. Ürün Geliştirme Yöneticisi, Ürün Geliştirme Direktörü, Kurucu Ortak ve Genel Müdür unvanları ile seçkin projelerde teknik bilgi birikimi ve liderlik yetkinlikleri ile başarılı bir kariyeri mevcut olup, halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.

2. Murat ONUK – Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

1974 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Amerika'nın en büyük ilk 25 şirketinden birinde üst düzey yönetici olarak görev almış, farklı finansal büyüklüklerdeki firmaların satış ve karlılığının artırılmasında rol oynamış, alanında dünya ve ülke lideri firmaları 3 haneli büyüme oranlarına ulaştırmış "Pazarlama ve İş Geliştirme" alanında uzmanlaşmış kapsamlı ve uluslararası iş deneyimine sahiptir. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

3. Mustafa ÇINAR – Portföy Yöneticisi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip komite üyesi)

1986 yılında Konya'da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 4 büyük denetim şirketlerinden birisinde Türkiye'nin önde gelen sanayi ve finans şirketlerinin denetim çalışmalarında bulundu. Akabinde 2011-2017 yılları arasında Şirket birleşmeleri ve devralmaları

Saylan, Murat Onuk, Mustafa Çınar ile A grubu katılma paylarını temsilen Bilal Topçu, **Mehmet Şahin Gök**, Burak Keskik, Hakan Yurdakul, Ahmet Çağrı Özer olarak belirlenmiştir.

1. Mehmet Sami SAYLAN – Yönetim Kurulu Başkan Vekili

1980 yılında İstanbul'da doğdu. 2004 yılında Kocaeli Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Merkezinde iletişim ve teknoloji olan ulusal ve uluslararası ölçekte şirketlerde ve projelerde 14 yılı aşkın ürün, servis, uygulama geliştirme ve girişimcilik tecrübesine sahiptir. Ürün Geliştirme Yöneticisi, Ürün Geliştirme Direktörü, Kurucu Ortak ve Genel Müdür unvanları ile seçkin projelerde teknik bilgi birikimi ve liderlik yetkinlikleri ile başarılı bir kariyeri mevcut olup, halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam etmektedir.

2. Murat ONUK – Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

1974 yılında doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Amerika'nın en büyük ilk 25 şirketinden birinde üst düzey yönetici olarak görev almış, farklı finansal büyüklüklerdeki firmaların satış ve karlılığının artırılmasında rol oynamış, alanında dünya ve ülke lideri firmaları 3 haneli büyüme oranlarına ulaştırmış "Pazarlama ve İş Geliştirme" alanında uzmanlaşmış kapsamlı ve uluslararası iş deneyimine sahiptir. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

3. Mustafa ÇINAR – Portföy Yöneticisi (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip komite üyesi)

1986 yılında Konya'da doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 4 büyük denetim şirketlerinden birisinde Türkiye'nin önde gelen sanayi ve finans şirketlerinin denetim çalışmalarında bulundu. Akabinde 2011-2017 yılları arasında Şirket birleşmeleri ve



Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Cengiz Sk. Kat: 3
Meridian Sitesi V6 Blok No: 3F Akatlar / İstanbul
Kazınoğlu V.D. 086 063 3215

alanında Avrupa'nın önde gelen yatırım bankalarından birinde çalıştı. Bu süreçte yiyecek & içecek, eğitim, çimento, sağlık, ambalaj, gayrimenkul, otomotiv gibi birçok sektörde yurtiçi/yurtdışı ve finansal/stratejik alıcı ve satıcının yer aldığı girişim şirketlerinin hisse satış/sermaye artırımı/ finansman projelerinde çalışarak Girişim Sermayesi Yatırımları konularında ciddi tecrübeler edinmiştir. Kariyeri boyunca yerli ve yabancı finansal ve stratejik alıcı ve satıcıların yer aldığı birçok hisse satış/ortaklık işleminin başarılı şekilde kapatılmasında baştan sona görev aldı. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Portföy Yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

4. Bilal TOPÇU – Teknopark İstanbul A.Ş Genel Müdürü

1981 yılında İstanbul'da doğdu. Sakarya Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimine Medeniyet Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünü "Teknoparklarda Ar-Ge Projesi Değerlendirme Süreci" teziyle bitirerek, yine aynı dönemde ikinci yüksek lisans programını İstanbul Ticaret Üniversitesi Sanayi Politikaları ve Teknoloji Yönetimi bölümünde yaptı. ABD'de özel bir şirkette 3 sene bölge müdürlükleri ve ithalat-toptan satış müdürlüğü, Türkiye'de ise zincir market ve otomotiv sektöründeki şirketlerde yöneticilik ve finans müdürlüğü görevlerinde bulundu. Halen Medeniyet Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği Kurucu Başkanlığı, Dünya Etnospor Konfederasyonu Yönetim Kurulu ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Mtevelli Heyeti Üyelikleri devam eden Topçu Teknopark İstanbul A.Ş. nezdinde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

5. Cem DURAN – Teknopark İstanbul A.Ş Genel Müdür Yardımcısı

1978 yılında doğdu. 2000 yılında İstanbul Üniversitesi, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2004 yılında Marmara Üniversitesi Üretim, Yönetim ve Pazarlama ve 5 İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme bölümlerinde yüksek lisansını tamamladı. 2016 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği alanında doktorasını tamamladı.

devralmaları alanında Avrupa'nın önde gelen yatırım bankalarından birinde çalıştı. Bu süreçte yiyecek & içecek, eğitim, çimento, sağlık, ambalaj, gayrimenkul, otomotiv gibi birçok sektörde yurtiçi/yurtdışı ve finansal/stratejik alıcı ve satıcının yer aldığı girişim şirketlerinin hisse satış/sermaye artırımı/ finansman projelerinde çalışarak Girişim Sermayesi Yatırımları konularında ciddi tecrübeler edinmiştir. Kariyeri boyunca yerli ve yabancı finansal ve stratejik alıcı ve satıcıların yer aldığı birçok hisse satış/ortaklık işleminin başarılı şekilde kapatılmasında baştan sona görev aldı. Halen Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Portföy Yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

4. Bilal TOPÇU – Teknopark İstanbul A.Ş Genel Müdürü

1981 yılında İstanbul'da doğdu. Sakarya Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimine Medeniyet Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünü "Teknoparklarda Ar-Ge Projesi Değerlendirme Süreci" teziyle bitirerek, yine aynı dönemde ikinci yüksek lisans programını İstanbul Ticaret Üniversitesi Sanayi Politikaları ve Teknoloji Yönetimi bölümünde yaptı. ABD'de özel bir şirkette 3 sene bölge müdürlükleri ve ithalat-toptan satış müdürlüğü, Türkiye'de ise zincir market ve otomotiv sektöründeki şirketlerde yöneticilik ve finans müdürlüğü görevlerinde bulundu. Mezunlar ve Mensuplar Derneği Kurucu Başkanlığı, Dünya Etnospor Konfederasyonu Yönetim Kurulu ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Mtevelli Heyeti Üyelikleri devam eden Topçu Teknopark İstanbul A.Ş. nezdinde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

5. Mehmet Şahin Gök – Teknopark İstanbul A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı

2002 yılında Kocaeli Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2005 yılında Gebze Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "ERP sistemlerinin başarısını etkileyen faktörler ve firma performansına etkileri" konulu tezi ile yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2005 ila 2012 yıllarında doktora eğitimini Gebze Teknik Üniversitesi'nde gerçekleştiren M. Şahin Gök,



Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Cengiz Sk. Vatan
İkinci Kat Kat: 1F Blok No: 1F Kat: 1F / İstanbul
Kariyeri V.D. 086 043 32 5

İstanbul Üniversitesi ve İstinye Üniversitesi'nde çeşitli akademik görev ve faaliyetlerde bulunan Duran halen Teknopark İstanbul A.Ş. nezdinde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

6. Burak KESKİK – Teknopark İstanbul A.Ş Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü

1982 yılında İstanbul'da doğdu. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Türkçe İktisat Bölümünden mezun oldu. University of East London'da İşletme Master'ını tamamlayarak Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Pazarlama alanında doktora başlandı. Muhtelif Kuluçka Merkezleri, Teknoloji Transfer Ofisleri ve Teknoparkların kuruluşunda ve yönetiminde görev üstlendi. Yüksek bütçeli projelerin hayata geçirilmesinde görev ve sorumluluk üstlendi. Halen Teknopark İstanbul A.Ş. nezdinde Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü olarak görev yapmaktadır.

7. Hakan YURDAKUL – Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Üyesi

1973 yılında Ankara'da doğdu. 1995 yılında Ankara Üniversitesi SBF Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Finans ve bilişim sektörlerinde operasyonel ve yönetsel görevlerde bulundu. 2005'de Koç Üniversitesinden MBA derecesi aldı. Doğu Avrupa, Körfez, Sahra Altı Afrika ve Türkiye Cumhuriyetlerinde aktif olarak çalıştı. T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi İzleme ve Koordinasyon Başkanı olarak atanmasıyla 2015'de kamu sektörüne girdi. 2018'de Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi ve 2019'da da Kamu Gözetimi Kurumu Üst Kurul Üyesi olarak atandı. "Dünyadaki KÖİ Projelerinin Etkileri ve Belirleyicilerinin Analizlerinin Işığında Türk KÖİ Uygulamalarının Değerlendirilmesi ve Geleceği" başlıklı doktora tezini 2018'de Bahçeşehir Üniversitesinde savunarak işletme alanında doktor unvanı aldı. Halen T.C. Kamu Gözetimi Kurumu'nda Üst Kurul Üyesi ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Üyesi olarak görev yapmaktadır.

2012 yılında ise post-doktorasını Marmara Üniversitesi'nde tamamladı. M. Şahin Gök, akademik kariyerinin yanı sıra Gebze Teknik Üniversitesi'nde Anabilim Dalı Başkanlığı ve Bölüm Başkan Yardımcılığı olmak üzere çeşitli idari görevler de üstlenmiştir. Ek olarak, M. Şahin Gök 2015-2016 yıllarında TUBİTAK Başkan Danışmanı ve 2017-2018 yıllarında ise TUBİTAK Başkan Yardımcısı olarak faaliyetlerde bulunmuştur.

6. Burak KESKİK – Teknopark İstanbul A.Ş Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü

1982 yılında İstanbul'da doğdu. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi, İktisat Fakültesi, Türkçe İktisat Bölümünden mezun oldu. University of East London'da İşletme Master'ını tamamlayarak Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Pazarlama alanında doktora başlandı. Muhtelif Kuluçka Merkezleri, Teknoloji Transfer Ofisleri ve Teknoparkların kuruluşunda ve yönetiminde görev üstlendi. Yüksek bütçeli projelerin hayata geçirilmesinde görev ve sorumluluk üstlendi. Halen Teknopark İstanbul A.Ş. nezdinde Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü olarak görev yapmaktadır.

7. Hakan YURDAKUL – Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Üyesi

1973 yılında Ankara'da doğdu. 1995 yılında Ankara Üniversitesi SBF Uluslararası İlişkiler Bölümünden mezun oldu. Finans ve bilişim sektörlerinde operasyonel ve yönetsel görevlerde bulundu. 2005'de Koç Üniversitesinden MBA derecesi aldı. Doğu Avrupa, Körfez, Sahra Altı Afrika ve Türkiye Cumhuriyetlerinde aktif olarak çalıştı. T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi İzleme ve Koordinasyon Başkanı olarak atanmasıyla 2015'de kamu sektörüne girdi. 2018'de Ekonomi Politikaları Kurulu Üyesi ve 2019'da da Kamu Gözetimi Kurumu Üst Kurul Üyesi olarak atandı. "Dünyadaki KÖİ Projelerinin Etkileri ve Belirleyicilerinin Analizlerinin Işığında Türk KÖİ Uygulamalarının Değerlendirilmesi ve Geleceği" başlıklı doktora tezini 2018'de Bahçeşehir Üniversitesinde savunarak işletme alanında doktor unvanı aldı. Halen T.C. Kamu Gözetimi Kurumu'nda



[Handwritten signature]
Akıllı Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Çengeli Skı Yürüyen
Merdiven Sitesi V6 Blok No:11 F. Akaschı İstanbul
Kozyatağı V.D. 084 053 7215

8. Ahmet Çağrı ÖZER – Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş. Genel Müdürü

1975 yılında Ankara'da doğdu. 18 yıl boyunca üst düzey yönetici ve uzman olarak; bankacılık, üretim, demir-çelik, dış ticaret, enerji, tekstil, havacılık ve uzay teknolojileri, bilişim teknolojileri, savunma sanayii ve hizmet sektöründe faaliyet gösteren şirketlere ilişkin olarak pek çok yönetim, değerlendirme, özel inceleme (duediligence), sistem incelemeleri, sistem dizaynı, müzakere, bütçeleme, stratejik yönetim proje yönetimi, satın alma, satış ve pazarlama görevlerinde bulundu. Halen Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş. nezdinde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

Yatırım Komitesi, gerektiğinde toplanır. Ayrıca Yatırım Komitesi, Ana Yatırımcı ve/veya Kurucu tarafından yapılacak olan davet üzerine veya üyelerinin çoğunluğunun istemi ile de toplantıya çağırılabilir gibi üyelerin toplantı gündemini belirleme yetkisi bulunmaktadır. 6 Yatırım Komitesi, Tebliğ, İçtüzük, İhraç Belgesi ve Yatırımcı Sözleşmesi'ndeki kurallara ve sınırlara bağlı olmak koşuluyla aşağıdaki hususlardaki kararları almaya yetkilidir:

- Fon'un girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin kararları ile Fon Portföyü'nde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının satışı veya elden çıkarılması,
- Fon portföyündeki varlıklar üzerinde, söz konusu varlıklarını değerini etkileyecek herhangi bir işleme taraf olunması,
- Fon portföyündeki varlıkların tasfiye edilmesi ve Fon'un sona ermesi,
- Fon katılma paylarının yeni yatırımcılara satılması,
- İlgili SPK tebliğlerine uygun şekilde Fon portföyündeki varlıklar üzerinde ipotek veya benzeri teminatlar tesis edilmesi,
- Fon portföyünde bulunan girişim şirketlerine Yönetim Kurulu üyesi atanması

Yatırım Komitesi'nin, mevzuat, mahkeme kararları veya yetkili otorite talimatları gereğince karar alınması gerekip de Yönetici'nin söz konusu kararın alınması için 10 (on) işgünü vererek yapacağı çağrıya rağmen karar alamadığı

Üst Kurul Üyesi ve T.C. Cumhurbaşkanlığı Ekonomi Politikaları Üyesi olarak görev yapmaktadır.

8. Ahmet Çağrı ÖZER – Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş. Genel Müdürü

1975 yılında Ankara'da doğdu. 18 yıl boyunca üst düzey yönetici ve uzman olarak; bankacılık, üretim, demir-çelik, dış ticaret, enerji, tekstil, havacılık ve uzay teknolojileri, bilişim teknolojileri, savunma sanayii ve hizmet sektöründe faaliyet gösteren şirketlere ilişkin olarak pek çok yönetim, değerlendirme, özel inceleme (duediligence), sistem incelemeleri, sistem dizaynı, müzakere, bütçeleme, stratejik yönetim proje yönetimi, satın alma, satış ve pazarlama görevlerinde bulundu. Halen Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş. nezdinde Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

Yatırım Komitesi, gerektiğinde toplanır. Ayrıca Yatırım Komitesi, Ana Yatırımcı ve/veya Kurucu tarafından yapılacak olan davet üzerine veya üyelerinin çoğunluğunun istemi ile de toplantıya çağırılabilir gibi üyelerin toplantı gündemini belirleme yetkisi bulunmaktadır. 6 Yatırım Komitesi, Tebliğ, İçtüzük, İhraç Belgesi ve Yatırımcı Sözleşmesi'ndeki kurallara ve sınırlara bağlı olmak koşuluyla aşağıdaki hususlardaki kararları almaya yetkilidir:

- Fon'un girişim sermayesi yatırımlarına ilişkin kararları ile Fon Portföyü'nde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının satışı veya elden çıkarılması,
- Fon portföyündeki varlıklar üzerinde, söz konusu varlıklarını değerini etkileyecek herhangi bir işleme taraf olunması,
- Fon portföyündeki varlıkların tasfiye edilmesi ve Fon'un sona ermesi,
- Fon katılma paylarının yeni yatırımcılara satılması,
- İlgili SPK tebliğlerine uygun şekilde Fon portföyündeki varlıklar üzerinde ipotek veya benzeri teminatlar tesis edilmesi,
- Fon portföyünde bulunan girişim şirketlerine Yönetim Kurulu üyesi atanması

Yatırım Komitesi'nin, mevzuat, mahkeme kararları veya yetkili otorite talimatları gereğince karar alınması gerekip de Yönetici'nin söz



Ahmet Çağrı ÖZER ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Çengiz Sk. Vakıf
Merkezi Sitede V6 Blok No:11 Akatlar/İstanbul
Koruyucu V.B. 086 033 3215

durumlarda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu, bu kararları doğrudan bizatihi kendisi alabilecektir.

Mevzuata uyumun süreye bağlı olduğu durumlarda, Yönetici'nin bu durumu yapacağı çağrıda belirtmesi koşuluyla, 10 (on) işgünlük süreye uymadan da Kurucu'nun Yönetim Kurulu, bu kararları doğrudan bizatihi kendisi alabilecektir.

Yatırım komitesine ilişkin diğer esaslar yatırımcı sözleşmesinde yer almaktadır.

konusu kararın alınması için 10 (on) işgünlük vererek yapacağı çağrıya rağmen karar alamadığı durumlarda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu, bu kararları doğrudan bizatihi kendisi alabilecektir.

Mevzuata uyumun süreye bağlı olduğu durumlarda, Yönetici'nin bu durumu yapacağı çağrıda belirtmesi koşuluyla, 10 (on) işgünlük süreye uymadan da Kurucu'nun Yönetim Kurulu, bu kararları doğrudan bizatihi kendisi alabilecektir.

Yatırım komitesine ilişkin diğer esaslar yatırımcı sözleşmesinde yer almaktadır.

Fonun Yatırım Stratejisine ve Amacına İlişkin Esaslar

Fon, Tebliğ'e uygun olarak Tebliğ'in 4. (dördüncü) maddesinde belirtildiği şekilde Kanun hükümleri uyarınca nitelikli yatırımcılardan katılma payı karşılığında toplanan para ya da iştirak paylarıyla, pay sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre Tebliğ'de sayılan varlık ve işlemlerden oluşan portföyü işletir. Bu doğrultuda, Fon'un girişim sermayesi yatırımları Tebliğ'in 18. maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında yapılan yatırım ve işlemlerden oluşur.

Fon, Türkiye merkezli büyüme potansiyeli yüksek, mali yapısını kuvvetlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere sermaye koyarak, bunların ihraç ettiği borçlanma araçlarını satın alarak veya SPK mevzuatının izin verdiği diğer her türlü yöntemi kullanarak Katılım Finans İlke ve Standartlarına uygun olarak yatırım yapmayı hedeflemektedir. Fon'un Odaklandığı Alan; erken aşama derin teknoloji girişimleridir. Derin teknoloji girişimleri yapıları gereği bilime ve Ar-Ge'ye dayalı ürün ve hizmetler geliştiren ve yoğun sermaye ihtiyacı olan girişimlerdir. Genellikle benzersiz ve çığır açıcı, kopyalanması zor ve fikri mülkiyet koruması yüksek ürünler üretirler.

Fonun yatırım yapmayı hedeflediği odak alanlar;

- Her türlü araç tasarımı
- Denizcilik teknolojisi
- Elektromanyetik sistemler
- Enerji teknolojileri
- Havacılık ve uzay
- İleri malzeme ve yarı iletken teknolojileri

Fonun Yatırım Stratejisine ve Amacına İlişkin Esaslar

Fon, Tebliğ'e uygun olarak Tebliğ'in 4. (dördüncü) maddesinde belirtildiği şekilde Kanun hükümleri uyarınca nitelikli yatırımcılardan katılma payı karşılığında toplanan para ya da iştirak paylarıyla, pay sahipleri hesabına, inançlı mülkiyet esaslarına göre Tebliğ'de sayılan varlık ve işlemlerden oluşan portföyü işletir. Bu doğrultuda, Fon'un girişim sermayesi yatırımları Tebliğ'in 18. maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında yapılan yatırım ve işlemlerden oluşur.

Fon, Türkiye merkezli büyüme potansiyeli yüksek, mali yapısını kuvvetlendirmesi gereken anonim ve limited şirketlere sermaye koyarak, bunların ihraç ettiği borçlanma araçlarını satın alarak veya SPK mevzuatının izin verdiği diğer her türlü yöntemi kullanarak Katılım Finans İlke ve Standartlarına uygun olarak yatırım yapmayı hedeflemektedir. Fon'un Odaklandığı Alan; erken aşama **yüksek** teknoloji girişimleridir. **Yüksek** teknoloji girişimleri yapıları gereği bilime ve Ar-Ge'ye dayalı ürün ve hizmetler geliştiren ve yoğun sermaye ihtiyacı olan girişimlerdir. Genellikle benzersiz ve çığır açıcı, kopyalanması zor ve fikri mülkiyet koruması yüksek ürünler üretirler.

Fonun yatırım yapmayı hedeflediği odak alanlar;

- Her türlü araç tasarımı
- Denizcilik teknolojisi
- Elektromanyetik sistemler
- Enerji teknolojileri
- Havacılık ve uzay
- İleri malzeme ve yarı iletken teknolojileri



Arz Girişimcilik ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Çenice Sk. Varlık
Meridian Sitesi V6 Blok No:1F Kat:1 Kat:1 Kat:1
Kozyatağı V.D. 085 953 3215

- Optronik ve gömülü sistemler
- Savunma ve güvenlik sistemleri
- Siber güvenlik teknolojileri
- Tıbbi cihaz ve ilaç

Fon bu teknolojilerin ve sektörlerin dışındaki teknoloji ve sektörlerle de yatırım yapabilir. Yatırım yapılabilecek şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, operasyonel gelişime uygun, rekabetçi olmak, marka değeri oluşturma gücüne ve sürdürülebilir şekilde katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip bulunmaktır. Yatırım yapılacak girişimlere Teknoparklar, Teknoloji Transfer Ofisleri, Araştırma Altyapıları'ndaki girişim araştırma aktiviteleri, melek yatırımcı ağları ve girişim sermayesi fonları ile eş yatırımlar ve sektörel ağlardan gelen girişim tavsiyeleri aracılığıyla ulaşılması hedeflenmektedir.

Fon yapmış olduğu yatırımlardan halka arz veya borsa dışında satış seçeneklerini kullanarak çıkabilir. Yatırım yapmış olduğu şirketlerdeki ortakları veya üçüncü kişilerle hisse satış anlaşmaları yapabilir. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım sonlandırılabilir.

Ayrıca Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde SPK tebliğlerinde yer alan yatırım sınırlamalarına uyulur.

- Optronik ve gömülü sistemler
- Savunma ve güvenlik sistemleri
- Siber güvenlik teknolojileri
- Tıbbi cihaz ve ilaç

Fon bu teknolojilerin ve sektörlerin dışındaki teknoloji ve sektörlerle de yatırım yapabilir. Yatırım yapılabilecek şirketlerin seçiminde esas alınacak kriterler; kurumsal yönetim yapısına kavuşturulabilir, sorumluluk sahibi, deneyimli ve iş etiği sahibi yönetim kadrosuna sahip olmak, operasyonel gelişime uygun, rekabetçi olmak, marka değeri oluşturma gücüne ve sürdürülebilir şekilde katma değerli ürün geliştirme potansiyeline sahip bulunmaktır. Yatırım yapılacak girişimlere Teknoparklar, Teknoloji Transfer Ofisleri, Araştırma Altyapıları'ndaki girişim araştırma aktiviteleri, melek yatırımcı ağları ve girişim sermayesi fonları ile eş yatırımlar ve sektörel ağlardan gelen girişim tavsiyeleri aracılığıyla ulaşılması hedeflenmektedir.

Fon yapmış olduğu yatırımlardan halka arz veya borsa dışında satış seçeneklerini kullanarak çıkabilir. Yatırım yapmış olduğu şirketlerdeki ortakları veya üçüncü kişilerle hisse satış anlaşmaları yapabilir. Ayrıca yatırım yapılan bir şirketin tasfiye edilmesi suretiyle de yatırım sonlandırılabilir.

Ayrıca Fon portföyünde yer alan girişim sermayesi yatırımlarının yönetiminde SPK tebliğlerinde yer alan yatırım sınırlamalarına uyulur.


Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi
Portföy Yönetimi A.Ş.
Barbaros Mah. Başak Cenkiz Sk. Varyap
Mençian Sitesi V6 Blok No:16 Beşiktaş/İstanbul
Kozyatağı V.D. 086 053 3215